
 

 
220-240 AC

 
50

 
65

 
-20+35

 
180

 
1

 
0,5m

  

GRIBLO 7 GR 36432 max 7 PAR16 LED GU10 antracit

Novou edicí Kanlux GRIBLO je model 7 GR, k použití jako podsvícení pro malé stromky, keře, skalky nebo drobnou
architekturu v zahradě. Kanlux GRIBLO 7 GR je jako jedno z mála svítidel na trhu vybaveno napájecím kabelem se
zástrčkou, který je nejen pohodlný pro uživatele, ale také odpovídá nejnovějšímu standardu pro přenosná zahradní svítidla.
Upevnění svítidla k zemi je velmi snadné pomocí "hrotu", který zapíchneme do země. Výměnitelný světelný zdroj a krytí IP65
jsou jeho další předností.

Materiál korpusu: hliníková slitina
Materiál difuzoru: sklo

36432   GRIBLO 7 GR
Zahradní svítidlo s vyměnitelným zdrojem světla

Dokument vytvořen: 23.04.2024, 04:10 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS



GRIBLO 7 GR

36432   GRIBLO 7 GR
Zahradní svítidlo s vyměnitelným zdrojem světla

Dokument vytvořen: 23.04.2024, 04:10 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS


